

आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड नई दिल्ली

सूचना ****

दिनांक: 26-04-2022

विषय: एनबीईएमएस के साथ प्रत्यायन प्राप्त करने के लिए डीएनबी/डीआरएनबी/एफएनबी आवेदन जमा करने की तिथि में विस्तार - (जनवरी/फरवरी 2022 आवेदन चक्र के लिए)

कृपया ध्यान दें: सभी अस्पताल / संस्थान / चिकित्सा महाविद्यालय

- एनबीईएमएस ने DNB/DrNB/FNB (जनवरी/फरवरी 2022 चक्र) के लिए NBEMS के साथ प्रत्यायन के लिए आवेदन पत्र दिनांक 23-02-2022 के नोटिस के माध्यम से जारी किया था।
- आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि को नीचे दी गई तालिका के अनुसार आगे बढ़ा
 दिया गया है:

प्रत्यायन के लिए ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि (दोनों मुख्य और विशेषता विशिष्ट आवेदन)	16-05-2022
एनबीईएमएस कार्यालय में हार्ड कॉपी प्राप्ति की अंतिम तिथि (दोनों मुख्य और विशेषता विशिष्ट आवेदन)	31-05-2022
्रिप्राप्त प्राप्ता व	

किसी भी प्रश्न/स्पष्टीकरण/सहायता के लिए कृपया एनबीईएमएस को ई-मेल आईडी:
 accr@natboard.edu.in पर लिखें।



एनबीईएमएस

Scroll down the page to view the English Version of this notice



National Board of Examinations in Medical Sciences New Delhi

Dated: 26-04-2022

NOTICE

Subject: Extension in the date for submission of DNB/DrNB/FNB applications for seeking accreditation with NBEMS (January / February 2022 application cycle)

Kind Attention: All applicant Hospitals /Institutions /Medical Colleges

- NBEMS had released the application form for accreditation with NBEMS for DNB/DrNB/FNB (January / February 2022 cycle) vide notice dated: 23-02-2022.
- The last date for submission of the application form has been extended further as tabulated below:

Last Date for submission of Online Application for Accreditation (Both Main and Specialty Specific Application)	16-05-2022
Last Date for receipt of Hard Copy (Spiral Bind) (Both Main and Specialty Specific Application separately) at NBEMS Office.	31-05-2022

 For any query /clarification /assistance, please write to NBEMS at e-mail ID: accr@natboard.edu.in



NBEMS